&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente:

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 8570 - Helen

97083 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M AMARELO

Loja: 41 Tipo: 2 Vendedor: 8570 - Helen

143904 - DISJUNTOR 32A BIPOLAR 3KA CURVA C

05121.0032.21

40032 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AZUL

40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL

40040 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M BRANCO

Loja: 3 Tipo: 1:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 17-05-2023

Loja: 41 Tipo: 2:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81530440
- RETIRA: 16-05-2023

Tamanho

6mm

32A

1,5mm

2,5mm

4mm

Pedido: 185780 Vendedor: HELEN NAYARA DA SILVA

321.737.929-20 - SATURNINO ELIAS DE SOUZA
Telefone: 41 996804562

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Marca

Sil

Soprano

Sil

Sil

Sil

Quantidade

1RL

1PC

1RL

1RL

1RL

Data Emissdo: 17/05/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 17/05/2023 0813

Péagina: lde1l
R$ Unitario Desc. R$ Total
393,90 0,00 393,90
25,78 0,00 25,78
110,33 0,00 110,33
168,77 0,00 168,77
274,33 0,00 274,33

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 973,11

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



